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www.swisscastles.chVolume SIA 416
Surface brute de plancher
Coût CFC 23
Coût total
Standard énergétique

Cet ensemble de bâtiments remonte au XVII/XVIII siècles.Acquise récemment par un propriétaire privé qui souhaite 
en faire sa demeure, l'entier de ce complexe sera transformé et rénové .Cette propriété se compose de trois corps 
de bâtiments disincts, soit :-Le château d'un volume de 2 797m3-La Dépendance d'un volume de 1 932m3-
L'Ecurie d'un volume de 728m3 

1'993
5'457

700'000
8'840'000

m³
m²
Fr. TTC
Fr. TTC
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